
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Inspektora do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych 

i innych pism wychodzących z Urzędu. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 .) 

                                                                 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Panią Annę Zawiło-Witek – inspektora  do wydawania i podpisywania w moim 

imieniu następujących decyzji  administracyjnych, postanowień i innych pism: 

1) dotyczących wszczęcia postępowania o ustalenie warunków zabudowy  

i zagospodarowania terenu dla inwestycji indywidualnych, inwestycji celu publicznego 

oraz pism wydawanych w toku prowadzonych postępowań administracyjnych;  

2) dotyczących uzgodnień niezbędnych do przygotowania ww. decyzji; 

3) postanowień wydawanych w toku prowadzonych procedur administracyjnych  

w zakresie wydawania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu; 

4) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, w tym decyzji je 

zmieniających i przenoszących; 

5) stwierdzenie prawomocności postanowień i decyzji o warunkach zabudowy  

i zagospodarowania terenu oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego; 

6) dotyczących wydawania i publikacji obwieszczeń; 

7) informacji o terenie; 

8) wypisów i wyrysów z Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego; 

9) wypisów i wyrysów ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn; 

10) stwierdzania zgodności kopii z oryginałem dokumentów związanych  

z wykonywaniem zadań wynikających z zakresu czynności; 

11) poświadczania za zgodność kopii dokumentu z oryginałem na żądanie strony po 

przedłożeniu oryginału tego dokumentu w sprawach dot. wydawania decyzji  

o warunkach zabudowy i decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 2.w.2022 Burmistrza Tyczyna z dnia 07 marca 2022 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


